כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד כבוד השופט ד"ר שמואל בורנשטין כבוד השופטת
דבורה עטר

לפני:

קובי יעקב רובין המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

מיום 63025-03-15 בת"פ לציון בראשון השלום המשפט בית של דינו גזר על ערעור לפנינו .1
לפקודת 6 סעיף לפי עבירה - מסוכן סם בגידול הודאתו, פי על המערער, הורשע לפיו 5.12.2016
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג- 1973; החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף
לפקודת רישא 10 סעיף לפי עבירה סם, להכנת כלים החזקת הסמים; לפקודת סיפא (ג) + 7(א)
הסמים; החזקת חצרים לעישון או הכנת סמים, עבירה לפי סעיף 9(א) לפקודת הסמים ונטילת חשמל

בגניבה, עבירה לפי סעיף 400 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על המערער נגזרו 14 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו; 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3
רכוש מסוג פשע; 6 חודשי כל עבירת ו/או פי פקודת הסמים יעבור עבירה מסוג פשע על שנים, לבל
מאסר על תנאי למשך 3 שנים, לבל יעבור עבירה מסוג עוון על פי פקודת הסמים ו/או כל עבירת רכוש
מסוג עוון; קנס בסך 25,000 ₪ או 5 חודשי מאסר תמורתו; פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה

ומיון של שב"ס, על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן היום, כו' סיוון תשע"ז (20 יוני 2017) במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אברהם טל, נשיא שמואל בורנשטין, שופט דבורה עטר, שופטת
אב"ד